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   17e Meeting National de Béthune 

 BÉTHUNE
 du 07 au 09 mars 2025 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 08/03/2025 à 07:15 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 08/03/2025 à 08:50 

 400 4 Nages Dames (Premières séries 1/2) - Sa 08/03/2025 à 09:00 
1.
2.
3. Line MAZIER 2011 FRA JN COMPIÈGNE AT
4. Line BULCKAEN 2009 FRA GRAVELINES NATATION AT
5. Camille BETSEY 2010 FRA EN CAEN AT
6.
7.
8.

 400 4 Nages Dames (Premières séries 2/2) - Sa 08/03/2025 à 09:06 
1. Zoe THOMAS 2008 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION AT
2. Agathe KRAVANJA 2011 FRA GRAVELINES NATATION 5:36.98
3. Léane MARCHIOL 2010 FRA GRAVELINES NATATION 5:33.48
4. Mathilde SOETENS 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 5:31.68
5. Heloise BOURGUIN PONCELET 2011 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION 5:33.18
6. Lorya PETIT 2011 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION 5:33.68
7. Sheryne FRIART 2011 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION 5:39.59
8.

 400 4 Nages Messieurs (Premières séries 1/3) - Sa 08/03/2025 à 09:13 
1.
2.
3. Jurre ROOBAERTS 2006 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT AT
4. Erwan AUDOUAIRE 2011 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT AT
5. Léandre DELVILLE 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. AT
6.
7.
8.

 400 4 Nages Messieurs (Premières séries 2/3) - Sa 08/03/2025 à 09:19 
1. Gaspard MABILLE 2011 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION AT
2. Yohann LE GRATIET 2009 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION AT
3. Mehdi GARBAA 2011 FRA C VIKINGS DE ROUEN 5:25.25
4. Enzo RUPPERT 2010 FRA KAYSERSBERG NATATION 5:06.29
5. Victor BURGER JEAN 2010 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 5:12.20
6. Yannis LE GRATIET 2008 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION AT
7. Nathanaël LECASBLE 2009 FRA SC BERNAY NATATION AT
8. Louis MATUSIK 2011 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION AT
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 400 4 Nages Messieurs (Premières séries 3/3) - Sa 08/03/2025 à 09:25 
1. Adam PAREDES-DUQUESNE 2009 FRA JN COMPIÈGNE 5:01.13
2. Thomas NEURY 2008 FRA SN METZ 4:58.58
3. Maxime BEAUMONT 2007 FRA MORBIHAN 4:53.79
4. Louis MASSE 2007 FRA EN CAEN 4:51.47
5. Rafaël GOUYET 2010 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION 4:52.46
6. Bastian CARON 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 4:56.00
7. Timéo MINISINI 2008 FRA SC THIONVILLE 4:59.57
8. Nael EMARA 2010 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 5:01.46

 100 Papillon Dames (Séries 1/8) - Sa 08/03/2025 à 09:31 
1.
2.
3. Clemence CAUCHIN 2006 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION AT
4. Camille BOULONGNE 2010 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
5. Mylène CORBISIER 2007 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT AT
6.
7.
8.

 100 Papillon Dames (Séries 2/8) - Sa 08/03/2025 à 09:33 
1.
2. Anae SCHWINDENHAMMER 2008 FRA SR COLMAR AT
3. Ema MAHAMA-MILCENT 2010 FRA JN COMPIÈGNE AT
4. Margot COLLE 2010 FRA SC ABBEVILLOIS NATATION TRIATH AT
5. Emma LECLERCQ-STEVENARD 2011 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION AT
6. Claire FEIERTAG 2011 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
7. Sabine IKHEDJI 2010 FRA CNP DE SAINT-LO AT
8.

 100 Papillon Dames (Séries 3/8) - Sa 08/03/2025 à 09:35 
1. Louisa MATTEL 2009 FRA SC THIONVILLE AT
2. Margot FREMONT 2009 FRA EN CAEN AT
3. Carla MARINO 2007 FRA SCA 2000 EVRY AT
4. Elsa DUSART 2007 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION AT
5. Chloé LOMBARDO 2008 FRA CN SARREGUEMINES AT
6. Josephine FORGEOIS 2009 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION AT
7. Juliette MESLIER 2010 FRA CNP DE SAINT-LO AT
8. Lina HOUCHAM 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. AT
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 100 Papillon Dames (Séries 4/8) - Sa 08/03/2025 à 09:37 
1. Loane SCHMITT 2011 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 1:10.31
2. Defne AKYILDIZ 2010 TUR LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:09.78
3. Astrid MATUSZEWSKI BONNAFIL 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:09.00
4. Lily HERNANDEZ 2010 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 1:08.77
5. Thea CAMARA GRANGER 2011 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION 1:08.83
6. Nahla PAVAN 2009 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 1:09.07
7. Chloé GALLIEN 2010 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 1:09.96
8. Romy BINOTTO 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:11.83

 100 Papillon Dames (Séries 5/8) - Sa 08/03/2025 à 09:39 
1. Zoe THOMAS 2008 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:08.17
2. Zélie TÉTU 2006 FRA CALAIS NATATION 1:08.06
3. Liesa VRIELINCK 1993 BEL MEGA 1:07.94
4. Ella VACHAUDEZ 2009 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 1:07.79
5. Léa LEMPEREUR 2011 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 1:07.80
6. Lies GOBERT 2005 BEL MEGA 1:07.94
7. Artémis RAOUZAIOU 2008 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 1:08.16
8. Julie SIMON 2008 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 1:08.26

 100 Papillon Dames (Séries 6/8) - Sa 08/03/2025 à 09:41 
1. Soledad GUARNACCIA 2003 FRA SN METZ 1:06.85
2. Heloïse PORTEMAN 2003 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:04.94
3. Cyrielle DUHAMEL 2000 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:03.63
4. Malou DOUILLARD 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:01.35
5. Clelia GAUDET 2009 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:02.46
6. Alessa MNICH 2005 GER TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 1:04.49
7. Adèle VANDERHAEGHE 2009 FRA RACING CLUB ARRAS 1:06.16
8. Laurine KRIER 2008 FRA SN METZ 1:07.76

 100 Papillon Dames (Séries 7/8) - Sa 08/03/2025 à 09:42 
1. Elise BIDEL 2008 FRA CNP DE SAINT-LO 1:06.44
2. Chloe LIEVIN 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:04.69
3. Kira MARTI 2009 UKR U.S CRETEIL NATATION 1:03.60
4. Alix PREDINE 2006 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:00.54
5. Jeanne DE MURCIA 2003 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 1:02.10
6. Lisa VERDIER 2006 FRA EN CAEN 1:04.27
7. Imani DECOUTERE 2010 BEL KZK 1:06.02
8. Romane PALLEZ 2007 FRA HOMECOURT JOEUF NATATION 1:07.51
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 100 Papillon Dames (Séries 8/8) - Sa 08/03/2025 à 09:44 
1. Margaux MAURICE 2007 FRA MORBIHAN 1:06.19
2. Violette DUCHENOIS 2010 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION 1:04.68
3. Lucine ALLART 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:03.04
4. Maty NDOYE-BROUARD 2004 FRA DAUPHINS D'ANNECY 1:00.20
5. Clara THIBULT 2009 FRA ASPTT NANCY 1:02.04
6. Clara PAGNON 2005 FRA ST-QUENTIN NATATION 1:03.76
7. Jeanne GILLES 2009 FRA FC LAON 1:05.64
8. Priscillia DUSSART 2005 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 1:07.02

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/11) - Sa 08/03/2025 à 09:46 
1.
2.
3. Tilio DA CRUZ 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. AT
4. Luca ARDJOUNE 2008 FRA U.S CRETEIL NATATION AT
5. Timéo LE MOUEL 2009 FRA MORBIHAN AT
6.
7.
8.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/11) - Sa 08/03/2025 à 09:48 
1. Ilian NAOUI LE BECHEC 2010 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
2. Timéo LEMAIRE 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT
3. Jules DELAERE 2008 FRA CN SARREGUEMINES AT
4. Alexandre LEBAS 2002 FRA AC BOBIGNY AT
5. Clément MATTEL 2010 FRA SC THIONVILLE AT
6. Matheo FRANTSCHI 2010 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB AT
7. Leny DARTOIS 2008 FRA JN COMPIÈGNE AT
8. Axel VERNILLET 2011 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/11) - Sa 08/03/2025 à 09:50 
1. Daniel BAUCHEZ 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
2. Ivo PERROTTE 2008 FRA CNP DE SAINT-LO AT
3. Yvan BIMONT 2005 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB AT
4. Michaël GERGIANAKIS 2005 FRA SECLIN NATATION AT
5. Maxence VALABLE 2005 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION AT
6. Sandro GUARNACCIA 2009 FRA SN METZ AT
7. Paul-Victor NOTTRELET--MARIE 2007 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
8. Leni LESCOET 2007 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION AT
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 100 Papillon Messieurs (Séries 4/11) - Sa 08/03/2025 à 09:52 
1. Robin HEURTEVENT 2011 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:05.88
2. Aaron DEMITRA 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:04.23
3. Lohan CARON 2010 FRA JN COMPIÈGNE 1:02.93
4. Louis MOUTARDIER 2009 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 1:02.66
5. Charles BRAVET 2009 FRA JN COMPIÈGNE 1:02.68
6. Victor GUILBERT 2010 FRA SN LENS 1:04.02
7. Oliver DUREZ 2010 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 1:05.34
8. Oscar CLAEYS 2004 BEL MEGA AT

 100 Papillon Messieurs (Séries 5/11) - Sa 08/03/2025 à 09:54 
1. Swann COTTEAU-PALIX 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:01.85
2. Tom DE MUL 2005 BEL MEGA 1:01.60
3. Hugo COLINCHARD 2004 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:01.58
4. Thibaut DEBOOSER 2004 BEL KZK 1:01.42
5. Yahya Rayane NORDINE 2008 MAR LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:01.49
6. Nathan CIESLIK 2009 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:01.58
7. Nathan FORLER 2007 FRA SN METZ 1:01.65
8. Gabriel COUSIN KUBECKI 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:02.28

 100 Papillon Messieurs (Séries 6/11) - Sa 08/03/2025 à 09:55 
1. Nathan DUFOND 2008 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 1:01.34
2. Soen KERBART 2008 FRA MORBIHAN 1:01.30
3. Erwan RIGUIDEL 2007 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:01.17
4. Valentin VILPOUX 2001 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 1:00.96
5. Titouan PERALTA 2008 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 1:00.99
6. Louis MASSE 2007 FRA EN CAEN 1:01.27
7. Johan BRONNER 2007 FRA C.N DU FLORIVAL GUEBWILLER 1:01.32
8. Arthur BINOTTO 2009 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:01.38

 100 Papillon Messieurs (Séries 7/11) - Sa 08/03/2025 à 09:57 
1. Paul VANTOUROUT 2006 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 1:00.93
2. Mael RUPPERT 2010 FRA KAYSERSBERG NATATION 1:00.81
3. Mathieu BOURGEOIS 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:00.65
4. Vladislav IACOBOI 2005 FRA AC BOBIGNY 1:00.34
5. Axel FUHRY 2004 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:00.52
6. Terence GARNIER 2007 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 1:00.77
7. Mohamed Adam NORDINE 2005 MAR LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:00.89
8. Corentin MOUTON 2003 FRA EN CAEN 1:00.93
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 100 Papillon Messieurs (Séries 8/11) - Sa 08/03/2025 à 09:59 
1. Lucas MIOT 2007 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:00.22
2. Thor SCHRAM 2005 BEL MEGA 1:00.14
3. Matthieu DUGUE 2005 FRA CANETON CLUB DE BEAUMONT 59.97
4. Hugo VANDAMME 2003 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 59.82
5. Alessio PUCCIO 2006 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 59.93
6. Nathan DEKEUKELARE 2003 FRA SN LENS 1:00.09
7. Maël JACQUET 2008 FRA SC THIONVILLE 1:00.15
8. Ilario PINGITORE 2005 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 1:00.24

 100 Papillon Messieurs (Séries 9/11) - Sa 08/03/2025 à 10:01 
1. Noa DOUILLARD 2008 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 59.62
2. Matthieu KINTZ 2007 FRA EN CAEN 58.84
3. Thomas MAGNIER 2005 FRA MOREUIL NATATION 57.65
4. Diogo CONSTANTINO 2003 LUX TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 56.46
5. Paolo COUENNE BENSABEUR 2009 FRA EN CAEN 57.14
6. Florentin BRUN--FERREIRA 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 58.42
7. Nathan FAUCHIE 2007 FRA YERRES NATATION 59.28
8. Wout LEROUX 2004 BEL MEGA 59.74

 100 Papillon Messieurs (Séries 10/11) - Sa 08/03/2025 à 10:02 
1. Mael BOQUAIN 2007 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 59.52
2. Guillaume CHRISTOPH ROUSSEAU 2004 FRA SN METZ 58.79
3. Bastien DELHAYE 2002 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 57.53
4. Néo DERANGERE 2005 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION 56.41
5. Maxime MARLIERE 2001 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 57.00
6. Léon DELAVENNE 2007 FRA MOREUIL NATATION 58.33
7. Nathan BROS 2007 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 58.89
8. Jules MABILLE 2008 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 59.73

 100 Papillon Messieurs (Séries 11/11) - Sa 08/03/2025 à 10:04 
1. Jérémie ANCETE 2004 FRA SCA 2000 EVRY 59.31
2. Maxime LUQUET 2004 FRA C VIKINGS DE ROUEN 58.59
3. Corentin LEIPP 2002 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 57.39
4. Noah VERRETH 2005 BEL MEGA 55.62
5. Liam KOUADIO-LE REST 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 56.88
6. Noah DENNY-HALLER 2007 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 58.01
7. Alban OSMOND 2008 FRA CNP DE SAINT-LO 58.88
8. Evann RUIN 2005 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 59.63
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 200 Nage Libre Dames (Séries 1/7) - Sa 08/03/2025 à 10:06 
1. Zelia MASSE 2006 FRA SECLIN NATATION AT
2. Lisa SIGGILLINO 2011 FRA HOMECOURT JOEUF NATATION AT
3. Victoria BRUNEAU 2007 FRA MORBIHAN AT
4. Marie LEFEVRE 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:26.27
5. Julie LEPIGEON 2007 FRA CNP DE SAINT-LO AT
6. Candice FERE 2011 FRA GRAVELINES NATATION AT
7. Lucie DUQUENNE 2011 FRA JN COMPIÈGNE AT
8.

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/7) - Sa 08/03/2025 à 10:09 
1. Léa LEMPEREUR 2011 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 2:22.96
2. Margaux FLAMENT 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:20.99
3. Sidonie DURAND HASLBECK 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:20.15
4. Armelle DUBOIS 2010 FRA SC ABBEVILLOIS NATATION TRIATH 2:19.25
5. Imani DECOUTERE 2010 BEL KZK 2:19.59
6. Claire FEIERTAG 2011 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:20.65
7. Ellyne LE GRATIET 2011 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 2:21.79
8. Emma ROUSSEAU 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 2:23.10

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/7) - Sa 08/03/2025 à 10:12 
1. Maeva ROBY 2010 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:18.45
2. Zelie HERNANDEZ 2010 FRA RACING CLUB ARRAS 2:18.34
3. Romane DUPONT 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:17.67
4. Celia LAKHDARI 2010 FRA U.S CRETEIL NATATION 2:17.02
5. Kathleen FUNK 2009 FRA SN METZ 2:17.58
6. Roxane VERCRUYSSE 2011 FRA GRAVELINES NATATION 2:18.33
7. Tilia ECOLIVET 2010 FRA CNP DE SAINT-LO 2:18.38
8. Maeva CHIARELLO 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:18.88

 200 Nage Libre Dames (Séries 4/7) - Sa 08/03/2025 à 10:15 
1. Julie VORIOT 2009 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 2:16.66
2. Léna SAMMARTANO 2010 FRA SC THIONVILLE 2:16.17
3. Lena SALLIT 2009 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 2:15.82
4. Lilya MEGHICHE 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:15.60
5. Maëly PETITJEAN 2007 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 2:15.61
6. Loane SCHMITT 2011 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 2:15.90
7. Vanessa VENTURA 2010 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:16.54
8. Romane GUILLAUME 2010 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION 2:16.85
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 200 Nage Libre Dames (Séries 5/7) - Sa 08/03/2025 à 10:18 
1. Victoria SCHNEPF 2006 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 2:14.24
2. Carla MAILHARROU 2005 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:09.36
3. Clémence COCCORDANO 2005 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 2:08.04
4. Jeanne LECHEVALIER 2009 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 2:03.55
5. Alessa MNICH 2005 GER TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 2:06.06
6. Rosalie MESMACQUE 2010 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 2:08.57
7. Emilie RUSQUET 2008 FRA MORBIHAN 2:11.50
8. Manon KLINK 2008 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 2:15.21

 200 Nage Libre Dames (Séries 6/7) - Sa 08/03/2025 à 10:21 
1. Catalina RAULO 2007 FRA MORBIHAN 2:13.83
2. Lou PAGANELLI 2008 FRA USB LONGWY NATATION 2:09.20
3. Jamila BOULAKBECH 2006 TUN C VIKINGS DE ROUEN 2:08.02
4. Emmy PREITER 2005 FRA SN METZ 2:02.51
5. Laure DUREZ 2006 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 2:04.80
6. Louise MAUGIS FERNANDES 2007 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:08.36
7. Heloïse PORTEMAN 2003 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 2:11.02
8. Femke OLDE BIJVANK 2006 BEL MEGA 2:15.21

 200 Nage Libre Dames (Séries 7/7) - Sa 08/03/2025 à 10:24 
1. Lie MATTHEEUWS 2005 BEL MEGA 2:12.12
2. Louise JUPPIN 2008 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION 2:09.07
3. Emma LINDAUER 2003 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 2:06.22
4. Lison NOWACZYK 2003 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:02.39
5. Leonie THIBULT 2007 FRA ASPTT NANCY 2:04.61
6. Kira MARTI 2009 UKR U.S CRETEIL NATATION 2:08.06
7. Margot AVENEL 2008 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 2:09.65
8. Louise BAUBY 2008 FRA SR COLMAR 2:14.86

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/11) - Sa 08/03/2025 à 10:27 
1.
2. Paul ROLDAN 2009 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION AT
3. Nohan COURMONT 2010 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG AT
4. Noé BLECOT 2008 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB AT
5. Nael EMARA 2010 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
6. Thomas SCHOLAERT-GAVERIAUX 2010 FRA S.N DU CAUDRESIS-CATESIS AT
7. Naël RENOTTE 2009 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT AT
8.
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 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/11) - Sa 08/03/2025 à 10:30 
1. Noa BRAY 2008 FRA GRAVELINES NATATION AT
2. Leo CARBILLET 2008 FRA SN METZ AT
3. Mathis DELCROIX 2007 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT AT
4. Arthus GUELLE 2011 FRA EN CAEN 2:15.33
5. Paul VANTOUROUT 2006 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT AT
6. Thomas VALLEE 2009 FRA MOREUIL NATATION AT
7. Benjamin ASSELIN 2008 FRA EN CAEN AT
8. Arthur BROZYNA 2009 POL JN COMPIÈGNE AT

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/11) - Sa 08/03/2025 à 10:33 
1. Mehdi GARBAA 2011 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:11.83
2. Anice KECHABIA 2010 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:10.06
3. Esteban THILL 2010 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 2:09.75
4. Clément MATTEL 2010 FRA SC THIONVILLE 2:09.42
5. Robin HEURTEVENT 2011 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:09.42
6. Eliott COULOMBEL 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 2:09.84
7. Léo MIOT 2010 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 2:10.44
8. Jules FOURNET 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 2:11.86

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 4/11) - Sa 08/03/2025 à 10:36 
1. Eliott JACQUET 2010 FRA SC THIONVILLE 2:08.10
2. Loris LAPORTE 2009 FRA SC THIONVILLE 2:06.02
3. Mathis DUCARME 2009 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 2:05.64
4. Bilal GONZALEZ 2009 FRA SN METZ 2:05.13
5. Ewen BESNARD 2009 FRA MORBIHAN 2:05.33
6. Lorin BONNET 2009 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 2:05.87
7. Quentin MATTEL 2010 FRA SC THIONVILLE 2:06.44
8. Ilian NAOUI LE BECHEC 2010 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:08.95

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 5/11) - Sa 08/03/2025 à 10:39 
1. Louis MOUTARDIER 2009 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 2:04.57
2. Axel VENTURA 2009 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 2:04.28
3. Bayan HAMDINI 2006 FRA U.S CRETEIL NATATION 2:03.98
4. Baptiste LUCAS 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 2:03.80
5. Nolhan JAMBART 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:03.86
6. Timéo DELENCLOS 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:04.28
7. Adam PAREDES-DUQUESNE 2009 FRA JN COMPIÈGNE 2:04.52
8. Charles CHEVRIER 2010 FRA ASPTT NANCY 2:04.96
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Programme

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 6/11) - Sa 08/03/2025 à 10:42 
1. Rex FLYNN 2009 FRA EN CAEN 2:03.57
2. Louis DEVELLENNE 2008 FRA MOREUIL NATATION 2:03.47
3. Thomas WATTIAUX 2010 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 2:03.17
4. Jude CARTER LE COZE 2007 FRA JN COMPIÈGNE 2:03.15
5. Gabriel COUSIN KUBECKI 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:03.17
6. Thibaut DEBOOSER 2004 BEL KZK 2:03.42
7. Félix BERNHARDT 2010 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 2:03.51
8. Nathan DUFOND 2008 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 2:03.57

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 7/11) - Sa 08/03/2025 à 10:45 
1. Evann RUIN 2005 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 2:03.06
2. Henri KOCKX 2006 BEL MEGA 2:02.88
3. Valentin ROSSIGNOL 2008 FRA RACING CLUB ARRAS 2:02.65
4. Odilon BAUDOUIN 2007 FRA JN COMPIÈGNE 2:02.48
5. Paolo CANTOIS 2006 FRA GRAVELINES NATATION 2:02.49
6. Mathias SOLIER 2009 FRA CNP DE SAINT-LO 2:02.87
7. Yahya Rayane NORDINE 2008 MAR LILLE MÉTROPOLE NATATION 2:02.99
8. Noa WALLET 2007 FRA DUNKERQUE NATATION 2:03.12

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 8/11) - Sa 08/03/2025 à 10:48 
1. Julian VELT 2010 FRA CN SARREGUEMINES 2:02.28
2. Mathys BEKAERT 2009 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 2:01.83
3. Thor SCHRAM 2005 BEL MEGA 2:01.64
4. Steven FRANCOIS 2009 FRA SN METZ 2:01.50
5. Vladislav IACOBOI 2005 FRA AC BOBIGNY 2:01.58
6. Wout LEROUX 2004 BEL MEGA 2:01.82
7. Romain MATHIEU 2008 FRA ASPTT NANCY 2:02.11
8. Soen KERBART 2008 FRA MORBIHAN 2:02.40

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 9/11) - Sa 08/03/2025 à 10:50 
1. Elyot DEGRIECK 2008 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 2:00.74
2. Jules MANDRAS 2008 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 1:59.23
3. Liam KOUADIO-LE REST 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 1:58.03
4. Simon BARBIEUX 2005 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:55.86
5. Guillaume AUDOUY 2007 FRA CN SARREGUEMINES 1:57.31
6. Thomas HAREL 2007 FRA DUNKERQUE NATATION 1:58.32
7. Killian THOMAS 2007 FRA MORBIHAN 2:00.02
8. Jocelyn MEAR 2007 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:01.14
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 200 Nage Libre Messieurs (Séries 10/11) - Sa 08/03/2025 à 10:53 
1. Alexis KPADE 2005 BEN C VIKINGS DE ROUEN 2:00.65
2. Gautier VILHEM 2008 FRA CN SARREGUEMINES 1:59.01
3. Matheo STEFANI 2005 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:58.01
4. Jules WALLART 2002 FRA DUNKERQUE NATATION 1:53.59
5. Marius JUSZCZAK 2006 FRA SN METZ 1:56.36
6. Teo PUIG 2005 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:58.19
7. Théo PETITFRÈRE 2008 FRA SN METZ 1:59.66
8. Clément MATHIEU 2005 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:00.96

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 11/11) - Sa 08/03/2025 à 10:56 
1. Stellio HASAPIS 2007 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 2:00.08
2. Adrien CHERI-ZECOTE 2003 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:58.53
3. Célian HENAUT 2007 FRA EN CAEN 1:57.58
4. Titouan BERNOT 2002 FRA ASPTT NANCY 1:53.18
5. Hugo BOCAERT 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:56.20
6. Louis MANDRAS 2006 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 1:58.06
7. Youenn COURCELLE 2007 FRA MORBIHAN 1:59.41
8. Maxime BEAUMONT 2007 FRA MORBIHAN 2:00.83

 50 Brasse Dames (Séries 1/6) - Sa 08/03/2025 à 10:59 
1. Anae SCHWINDENHAMMER 2008 FRA SR COLMAR AT
2. Lena SALLIT 2009 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS AT
3. Janna EL MESBAHI 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
4. Agathe KRAVANJA 2011 FRA GRAVELINES NATATION AT
5. Eline BILDSTEIN 2011 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB AT
6. Catalina RAULO 2007 FRA MORBIHAN AT
7. Melia CARLIER 2009 FRA DUNKERQUE NATATION AT
8. Maiia TSOI 2009 UKR LILLE MÉTROPOLE NATATION AT

 50 Brasse Dames (Séries 2/6) - Sa 08/03/2025 à 11:00 
1. Zelie CAMI 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
2. Lotte VAN LAECKE 2006 BEL MEGA AT
3. Laly LHERMILLIER 2011 FRA SN LENS 38.28
4. Ellyne LE GRATIET 2011 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 38.06
5. Ariana GOG DRIMBEA 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 38.19
6. Line MAZIER 2011 FRA JN COMPIÈGNE 38.32
7. Juliette LINDAUER 2006 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS AT
8. Juliette MESLIER 2010 FRA CNP DE SAINT-LO AT
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 50 Brasse Dames (Séries 3/6) - Sa 08/03/2025 à 11:02 
1. Sheryne FRIART 2011 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION 37.10
2. Sabine IKHEDJI 2010 FRA CNP DE SAINT-LO 36.74
3. Linda-Mariah JACOB 2006 FRA OLYMPIQUE GRANDE-SYNTHE 36.35
4. Emma MOHAMED BEN ABDELLAH 2009 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 36.17
5. Mary ZANIN 2008 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 36.29
6. Joséphine BARBIER 2009 FRA MORBIHAN 36.42
7. Celia CLARO 2011 FRA EA NOGENT-VILLERS 36.78
8. Heloise BOURGUIN PONCELET 2011 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION 38.05

 50 Brasse Dames (Séries 4/6) - Sa 08/03/2025 à 11:03 
1. Eloïse BENOIST 2010 FRA YERRES NATATION 35.91
2. Louise DERR 2009 FRA CN SARREGUEMINES 34.85
3. Louise DEROIDE 2008 FRA MORBIHAN 34.60
4. Lies GOBERT 2005 BEL MEGA 32.56
5. Josephine FORGEOIS 2009 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 33.77
6. Lilya MEGHICHE 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN 34.79
7. Camille BETSEY 2010 FRA EN CAEN 35.55
8. Julie DELEYE 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 36.12

 50 Brasse Dames (Séries 5/6) - Sa 08/03/2025 à 11:04 
1. Kelly PIGEON 2003 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 35.83
2. Kheira HO HIO HEN ANNAN 2010 FRA EN CAEN 34.81
3. Camille BOULONGNE 2010 FRA C VIKINGS DE ROUEN 34.57
4. Lilou GIRARDET 2004 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 32.54
5. Carla MARINO 2007 FRA SCA 2000 EVRY 33.49
6. Serena CARLONE 2007 FRA RACING CLUB ARRAS 34.71
7. Liesa VRIELINCK 1993 BEL MEGA 35.37
8. Clemence CAUCHIN 2006 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 36.04

 50 Brasse Dames (Séries 6/6) - Sa 08/03/2025 à 11:06 
1. Hewa KAYA 2008 FRA CNM DIEPPE 35.74
2. Zélie TÉTU 2006 FRA CALAIS NATATION 34.81
3. Justine ROUS 2006 FRA EN CAEN 33.95
4. Cyrielle DUHAMEL 2000 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 31.75
5. Chloé LOMBARDO 2008 FRA CN SARREGUEMINES 33.31
6. Amandine LANDREAT 2010 FRA U.S CRETEIL NATATION 34.69
7. Perla VIANE 2005 BEL MEGA 34.98
8. Léonie BOONE 2009 FRA ASPTT NANCY 35.96
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 50 Brasse Messieurs (Séries 1/8) - Sa 08/03/2025 à 11:07 
1. Aaron DEMITRA 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. AT
2. Arthur LE PALLEC 2005 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT AT
3. Yohann LE GRATIET 2009 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION AT
4. Axel FUHRY 2004 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
5. Yannis LE GRATIET 2008 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION AT
6. Timéo MINISINI 2008 FRA SC THIONVILLE AT
7. Jules FOURNET 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT
8. Naël RENOTTE 2009 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT AT

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/8) - Sa 08/03/2025 à 11:08 
1. Erwan AUDOUAIRE 2011 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 35.46
2. Axel VERNILLET 2011 FRA C VIKINGS DE ROUEN 34.89
3. Simon RAFT 2010 FRA ASPTT NANCY 34.00
4. Sacha BREDOW 2007 FRA MOREUIL NATATION 32.60
5. Mathis DUCARME 2009 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 33.31
6. Louis DELASSUS 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 34.40
7. Raphaël DUMAS 2011 FRA EN CAEN 35.11
8. Mika CHIARELLO 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 39.22

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/8) - Sa 08/03/2025 à 11:10 
1. Aidan HERMAN 2005 BEL MEGA 32.56
2. Jules GALAND 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 32.44
3. Alexandre LEBAS 2002 FRA AC BOBIGNY 32.25
4. Nathanaël LECASBLE 2009 FRA SC BERNAY NATATION 32.23
5. Benoit MOREL 2009 FRA MARCQ NATATION 32.23
6. Mathis DELCROIX 2007 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 32.38
7. Léo JACQUES 2008 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 32.44
8. Jules STIRNEMANN 2008 FRA C.N DU FLORIVAL GUEBWILLER 32.59

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/8) - Sa 08/03/2025 à 11:11 
1. Arthur MOERMAN 2009 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 32.22
2. Sandro GUARNACCIA 2009 FRA SN METZ 32.17
3. Dagmaël BAILLON 2000 FRA CN ALBATROS AULNOYE-AYMERIES 32.08
4. Hugo VANDAMME 2003 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 31.95
5. Thomas WATTIAUX 2010 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 31.95
6. Justin HOLBE 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 32.11
7. Tom HENEMAN 2007 FRA GRAVELINES NATATION 32.17
8. Michaël GERGIANAKIS 2005 FRA SECLIN NATATION 32.23
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 50 Brasse Messieurs (Séries 5/8) - Sa 08/03/2025 à 11:12 
1. Maodan COMBES 2006 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 31.87
2. Charles BRAVET 2009 FRA JN COMPIÈGNE 31.74
3. Rafaël GOUYET 2010 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION 31.48
4. Elouan POUPPEVILLE 2008 FRA CNP DE SAINT-LO 31.40
5. Grégoire MANCEL 2000 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 31.44
6. Thomas GUILLEMOT 2008 FRA MORBIHAN 31.73
7. Alessio PUCCIO 2006 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 31.79
8. Baptiste DUBOST 2006 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 31.91

 50 Brasse Messieurs (Séries 6/8) - Sa 08/03/2025 à 11:14 
1. Manuel TOMM 2006 GER TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 31.23
2. Lucaz POUVREAU 2005 FRA EN CAEN 30.96
3. Aurelien LECOCQ 2007 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 30.24
4. Maxime LUQUET 2004 FRA C VIKINGS DE ROUEN 29.02
5. Sofiane MESLIER 2003 FRA EN CAEN 29.64
6. Yvan BIMONT 2005 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 30.67
7. Thomas GUERIN 2001 FRA CN LE MANS 31.09
8. Ethan ROLLAND 2005 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 31.39

 50 Brasse Messieurs (Séries 7/8) - Sa 08/03/2025 à 11:15 
1. Theo SMAGUE 2003 FRA SN LENS 31.21
2. Valentin VILPOUX 2001 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 30.92
3. Alois GARGULAK 2002 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 29.91
4. Tom REMY 2002 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION 28.82
5. Corentin MOUTON 2003 FRA EN CAEN 29.62
6. Thomas CARPENTIER 2003 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 30.62
7. Thomas NEURY 2008 FRA SN METZ 31.05
8. Marin JACOB 2007 FRA MORBIHAN 31.37

 50 Brasse Messieurs (Séries 8/8) - Sa 08/03/2025 à 11:16 
1. Jonah WERHANN 2003 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION 31.09
2. Ahmed Yassine JEDIDI 2005 TUN DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 30.85
3. Adrien LOMBARDO 2005 FRA ASPTT NANCY 29.72
4. Guillaume CHRISTOPH ROUSSEAU 2004 FRA SN METZ 28.63
5. Noah VAQUETTE 2005 FRA DUNKERQUE NATATION 29.28
6. Tristan MANCEL 1997 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 30.31
7. Corentin LEIPP 2002 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 31.01
8. Raphaël DUBREUCQ 2006 FRA RACING CLUB ARRAS 31.30
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 50 Dos Dames (Séries 1/8) - Sa 08/03/2025 à 11:17 
1.
2.
3. Marthe VANHEUVERBEKE 2005 BEL STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
4. Clelia GAUDET 2009 FRA AMIENS METROPOLE NAT. AT
5. Mylène CORBISIER 2007 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT AT
6.
7.
8.

 50 Dos Dames (Séries 2/8) - Sa 08/03/2025 à 11:19 
1.
2. Celia CLARO 2011 FRA EA NOGENT-VILLERS AT
3. Julie VORIOT 2009 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES AT
4. Linda-Mariah JACOB 2006 FRA OLYMPIQUE GRANDE-SYNTHE AT
5. Josephine FORGEOIS 2009 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION AT
6. Elise BIDEL 2008 FRA CNP DE SAINT-LO AT
7. Chloé GALLIEN 2010 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN AT
8.

 50 Dos Dames (Séries 3/8) - Sa 08/03/2025 à 11:20 
1. Lyn ELACHACHI 2006 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
2. Roxane VERCRUYSSE 2011 FRA GRAVELINES NATATION 34.68
3. Thea CAMARA GRANGER 2011 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION 34.34
4. Zelie HERNANDEZ 2010 FRA RACING CLUB ARRAS 33.83
5. Loane SCHMITT 2011 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 34.29
6. Margaux FLAMENT 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 34.37
7. Femke OLDE BIJVANK 2006 BEL MEGA AT
8. Louise MAUGIS FERNANDES 2007 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT

 50 Dos Dames (Séries 4/8) - Sa 08/03/2025 à 11:21 
1. Lily HERNANDEZ 2010 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 33.78
2. Pauline TESSON 2011 FRA YERRES NATATION 33.53
3. Maeva ROBY 2010 FRA C VIKINGS DE ROUEN 33.33
4. Mathilde SAERENS 2009 FRA DUNKERQUE NATATION 33.12
5. Amandine LANDREAT 2010 FRA U.S CRETEIL NATATION 33.23
6. Vanessa VENTURA 2010 FRA C VIKINGS DE ROUEN 33.49
7. Lina HOUCHAM 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 33.60
8. Emma LECLERCQ-STEVENARD 2011 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 33.80
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 50 Dos Dames (Séries 5/8) - Sa 08/03/2025 à 11:23 
1. Margot COLLE 2010 FRA SC ABBEVILLOIS NATATION TRIATH 32.87
2. Margaux MAURICE 2007 FRA MORBIHAN 32.70
3. Gwladys VALO 2009 FRA MORBIHAN 32.59
4. Adele WATTEL 2008 FRA MARCQ NATATION 32.52
5. Margot AVENEL 2008 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 32.54
6. Maud FOURNIER DEWILDE 2008 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 32.60
7. Rose LEMMER 2008 FRA USB LONGWY NATATION 32.78
8. Ema MAHAMA-MILCENT 2010 FRA JN COMPIÈGNE 32.99

 50 Dos Dames (Séries 6/8) - Sa 08/03/2025 à 11:24 
1. Lalie LECARPENTIER 2009 FRA EN CAEN 32.06
2. Sheynis RAZZOUME 2006 FRA ASPTT NANCY 31.54
3. Malou DOUILLARD 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 30.27
4. Lucine ALLART 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 29.01
5. Emmy PREITER 2005 FRA SN METZ 29.73
6. Olivia HEIJL 2007 BEL MEGA 31.05
7. Claire BENET 2004 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 31.76
8. Elsa DUSART 2007 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 32.38

 50 Dos Dames (Séries 7/8) - Sa 08/03/2025 à 11:25 
1. Violette DUCHENOIS 2010 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION 31.90
2. Chloe LIEVIN 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 31.22
3. Lie MATTHEEUWS 2005 BEL MEGA 30.13
4. Bertille COUSSON 2002 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 28.82
5. Lou-Anne GUITON 2003 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 29.56
6. Louise BAUBY 2008 FRA SR COLMAR 30.97
7. Candice LAGACHE-LEMASÇON 2007 FRA DUNKERQUE NATATION 31.66
8. Amance BRILLAUD 2006 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 32.12

 50 Dos Dames (Séries 8/8) - Sa 08/03/2025 à 11:27 
1. Victorine BIENFAIT 2007 FRA RACING CLUB ARRAS 31.86
2. Margot FREUND 2002 FRA ASPTT NANCY 31.06
3. Carla MAILHARROU 2005 FRA C VIKINGS DE ROUEN 29.81
4. Jeanne LECHEVALIER 2009 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 28.64
5. Jeanne DE MURCIA 2003 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 29.50
6. Victoria SCHNEPF 2006 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 30.87
7. Malya VERONESE 2009 FRA SC THIONVILLE 31.60
8. Romane PALLEZ 2007 FRA HOMECOURT JOEUF NATATION 32.12
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 50 Dos Messieurs (Séries 1/9) - Sa 08/03/2025 à 11:28 
1.
2.
3. Amayas YAZAG 2009 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT AT
4. Esteban THILL 2010 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT AT
5. Terence GARNIER 2007 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT AT
6.
7.
8.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/9) - Sa 08/03/2025 à 11:29 
1.
2. Maxime ALLARD 2011 FRA GRAVELINES NATATION AT
3. Matheo FRANTSCHI 2010 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB AT
4. Thomas VALLEE 2009 FRA MOREUIL NATATION AT
5. Luca MARINO 2011 FRA SCA 2000 EVRY AT
6. Eliott COULOMBEL 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. AT
7. Louis MATUSIK 2011 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION AT
8.

 50 Dos Messieurs (Séries 3/9) - Sa 08/03/2025 à 11:30 
1. Paolo CANTOIS 2006 FRA GRAVELINES NATATION AT
2. Thomas SCHOLAERT-GAVERIAUX 2010 FRA S.N DU CAUDRESIS-CATESIS 31.34
3. Antoine GROSS 2010 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 31.18
4. Marin MOUTON 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 30.56
5. Mael RUPPERT 2010 FRA KAYSERSBERG NATATION 30.58
6. Tom HOES 2010 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 31.32
7. Tilio DA CRUZ 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 32.16
8. Baptiste DUBOST 2006 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN AT

 50 Dos Messieurs (Séries 4/9) - Sa 08/03/2025 à 11:32 
1. Joackim CATAYEE 2010 FRA SCA 2000 EVRY 30.42
2. Mathias SOLIER 2009 FRA CNP DE SAINT-LO 29.82
3. Jérémie ANCETE 2004 FRA SCA 2000 EVRY 29.68
4. Nathan CIESLIK 2009 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 29.53
5. Oscar CLAEYS 2004 BEL MEGA 29.68
6. Nathan FORLER 2007 FRA SN METZ 29.74
7. Paolo COUENNE BENSABEUR 2009 FRA EN CAEN 30.26
8. Alexandre DEGLIN 2009 FRA USB LONGWY NATATION 30.49
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 50 Dos Messieurs (Séries 5/9) - Sa 08/03/2025 à 11:33 
1. Julian VELT 2010 FRA CN SARREGUEMINES 29.45
2. Leni LESCOET 2007 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 29.43
3. Clément VALLEE 2008 FRA CNP DE SAINT-LO 29.40
4. Axel VENTURA 2009 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 29.29
5. Lohan CARON 2010 FRA JN COMPIÈGNE 29.32
6. Augustin MICHEL 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 29.42
7. Arthur BINOTTO 2009 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 29.43
8. Daniel BAUCHEZ 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 29.50

 50 Dos Messieurs (Séries 6/9) - Sa 08/03/2025 à 11:34 
1. Jules MABILLE 2008 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 29.23
2. Leo CARBILLET 2008 FRA SN METZ 29.14
3. Erwan RIGUIDEL 2007 FRA C VIKINGS DE ROUEN 28.69
4. Titouan AVETAND 2008 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 28.64
5. Valentin MAGNIER 2003 FRA MOREUIL NATATION 28.69
6. Jules LE MOUEL 2009 FRA JN COMPIÈGNE 28.84
7. Noa BRAY 2008 FRA GRAVELINES NATATION 29.17
8. Rex FLYNN 2009 FRA EN CAEN 29.25

 50 Dos Messieurs (Séries 7/9) - Sa 08/03/2025 à 11:35 
1. Théo PETITFRÈRE 2008 FRA SN METZ 28.46
2. Ezoha LEBON 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 27.98
3. Matthieu KINTZ 2007 FRA EN CAEN 27.57
4. Célian HENAUT 2007 FRA EN CAEN 26.88
5. Alexandre FERRERE 2008 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 27.32
6. Théotime BRESSON 2008 FRA JN COMPIÈGNE 27.83
7. Paul ROUSSEAU 2008 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 28.30
8. Clément MATHIEU 2005 FRA C VIKINGS DE ROUEN 28.60

 50 Dos Messieurs (Séries 8/9) - Sa 08/03/2025 à 11:37 
1. Odilon BAUDOUIN 2007 FRA JN COMPIÈGNE 28.43
2. Adam LAKHDARI 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION 27.92
3. Tom DE MUL 2005 BEL MEGA 27.49
4. Hugo BOCAERT 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 26.25
5. Alexis KPADE 2005 BEN C VIKINGS DE ROUEN 27.20
6. Thomas MAGNIER 2005 FRA MOREUIL NATATION 27.80
7. Stellio HASAPIS 2007 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 28.29
8. Thomas GUERIN 2001 FRA CN LE MANS 28.56
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 50 Dos Messieurs (Séries 9/9) - Sa 08/03/2025 à 11:38 
1. Benoit MOREL 2009 FRA MARCQ NATATION 28.33
2. Sacha BREDOW 2007 FRA MOREUIL NATATION 27.87
3. Lucas MIOT 2007 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 27.43
4. Noah VERRETH 2005 BEL MEGA 25.85
5. Guillaume AUDOUY 2007 FRA CN SARREGUEMINES 27.15
6. Alexis STAGNI 2001 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 27.62
7. Nathan BROS 2007 FRA TEAM STRASBOURG SNS-ASPTT-PCS 28.10
8. Léon DELAVENNE 2007 FRA MOREUIL NATATION 28.48

 800 Nage Libre Dames (Premières séries 1/2) - Sa 08/03/2025 à 11:39 
1. Romy BINOTTO 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. AT
2. Lucie MAUGIS FERNANDES 2011 FRA YERRES NATATION AT
3. Louise SCHNEIDER 2004 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG AT
4. Candice FERE 2011 FRA GRAVELINES NATATION 10:13.30
5. Léa ABRAMOV 2011 FRA GRAVELINES NATATION 10:16.85
6. Armelle DUBOIS 2010 FRA SC ABBEVILLOIS NATATION TRIATH AT
7. Tilia ECOLIVET 2010 FRA CNP DE SAINT-LO AT
8. Ariana GOG DRIMBEA 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. AT

 800 Nage Libre Dames (Premières séries 2/2) - Sa 08/03/2025 à 11:50 
1. Elysa DUPONT 2009 FRA MORBIHAN 9:54.95
2. Lorya PETIT 2011 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION 9:53.46
3. Ella VACHAUDEZ 2009 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 9:43.46
4. Manon KLINK 2008 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 9:34.56
5. Celia LAKHDARI 2010 FRA U.S CRETEIL NATATION 9:40.41
6. Line BULCKAEN 2009 FRA GRAVELINES NATATION 9:45.12
7. Léane MARCHIOL 2010 FRA GRAVELINES NATATION 9:53.82
8. Defne AKYILDIZ 2010 TUR LILLE MÉTROPOLE NATATION 9:56.97

 1500 Nage Libre Messieurs (Premières séries 1/2) - Sa 08/03/2025 à 12:01 
1. Louis DEVELLENNE 2008 FRA MOREUIL NATATION AT
2. Léo MIOT 2010 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION AT
3. Nohan COURMONT 2010 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 18:03.93
4. Elyot DEGRIECK 2008 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 17:07.96
5. Mathias GUELTON 2009 BEL STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 17:19.72
6. Oscar LAIME 2010 BEL USB LONGWY NATATION 18:07.21
7. Gaspard MABILLE 2011 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION AT
8.
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 1500 Nage Libre Messieurs (Premières séries 2/2) - Sa 08/03/2025 à 12:20 
1. Anes BOUHADIBA 2009 FRA DUNKERQUE NATATION 16:59.70
2. Henri KOCKX 2006 BEL MEGA 16:56.67
3. Steven FRANCOIS 2009 FRA SN METZ 16:51.49
4. Matheo STEFANI 2005 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 16:32.93
5. Timéo DELENCLOS 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 16:44.98
6. Thibaut DEBOOSER 2004 BEL KZK 16:55.09
7. Charles LEGOFF 2007 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 16:59.02
8. Tristan-Janos CREED 2007 GBR LILLE MÉTROPOLE NATATION 17:00.92

 Fin de la réunion - Sa 08/03/2025 à 12:38 
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